B04265AA马肯MARKEM打印头---
产品名称 B04265AA马肯MARKEM打印头---
公司名称 福州图瑞工业自动化设备有限公司
价格 1500.00/个
规格参数 品牌:马肯MARKEM
型号:B04265AA
公司地址 福州市仓山区盖山镇高湖村佛亭12号
联系电话 0591-83056172 15959044616

电导率：150US/cm
双盐桥玻璃电极PG13.5接头
订货号：741036
该电极广泛应用于：工业冷却水，去离子水，自来水，雨水
以及高压场合。
磨音测量仪（电耳）是日本SANKYO粉粒体研究所根据磨机内壁钢球及物料之间相互碰撞所产生的特殊
频率特性而设计制造的。通过检测磨机内部的声音而直观反应磨机空载、超载、贴粘等异常状态，进行
自动/手动调节控制原料流量，达到磨机的增产、降耗、提高产品质量的目的。与其它控制仪表(冲板流
量计、电流表等）配套可形成磨机负荷控制系统。
日本三协SANKYO：磨音检测电耳
型号：SLD-01
型号：ASC-02
SANKYO磨音检测电耳SLD-01 【特价】
音频信号接收器（SLD-01）
音频信号变换器（ASC-02F）
ebmpapst:
D2D160-BE02-11
M2E068-EC01-01 ebm-papst风扇，
3314H ebm-papst风扇，
M4E068-EC10-09 ebm-papst风扇，
3314S ebm-papst风扇，
M4Q045-BD01-01/A10 ebm-papst风扇，
3314Y ebm-papst风扇，
M4Q045-CA03-51 ebm-papst风扇，
3412GM ebm-papst风扇，
M4Q045-CF01-A1 ebm-papst风扇，
3412N ebm-papst风扇，
M4Q045-DA01-28 ebm-papst风扇，
3412N/2GHH ebm-papst风扇，
M4Q045-EA01-07 ebm-papst风扇，
3412N/2H ebm-papst风扇，
M4Q045-EF05-96 ebm-papst风扇，
3412NGN ebm-papst风扇，
MQ045-EA01-70 ebm-papst风扇，
412J/2H ebm-papst风扇，
R2D220-AB02-10 ebm-papst风扇，
412JHH ebm-papst风扇，
R2D220-AB02-11 ebm-papst风扇，
414 ebm-papst风扇，
R2D220-AC02-12 ebm-papst风扇，
414/2H ebm-papst风扇，
R2D225-AC02-10 ebm-papst风扇，
414F ebm-papst风扇，
4182NGX ebm-papst风扇，
R2D225-AG02-29 ebm-papst风扇，
414J ebm-papst风扇，
R2D225-AU02-12 ebm-papst风扇，
414JR ebm-papst风扇，
R2D225-AU02-13 ebm-papst风扇，
R2D225-AV02-12 ebm-papst风扇，
4182NX ebm-papst风扇，
R2D250-AF10-12 ebm-papst风扇，
4184N/17X ebm-papst风扇，
R2E108-AA01-05 ebm-papst风扇，
4184NGX ebm-papst风扇，
R2E108-AG63-05 ebm-papst风扇，
4184NX ebm-papst风扇，
R2E120-A016-09 ebm-papst风扇，
4184NXH ebm-papst风扇，
R2E120-AA11-19 ebm-papst风扇，
4184NXM ebm-papst风扇，
R2E120-AO16-09 ebm-papst风扇，
4212/12H ebm-papst风扇，
R2E120-AR77-05 ebm-papst风扇，
4214/12R ebm-papst风扇，
R2E133-AN77-01 ebm-papst风扇，
4214GH ebm-papst风扇，
R2E133-BB66-14 ebm-papst风扇，
4214HR ebm-papst风扇，
R2E133-BH66-24 ebm-papst风扇，
4214N/2H ebm-papst风扇，
R2E133-BH66-26 ebm-papst风扇，
4214NN ebm-papst风扇，